[Ipunoxenue 1
K TunoBomy nosioKeHuo
00 OOLIECTBEHHOM COBETE

dopma

Komy
(HaMMEeHOBaHUE rocyJapCTBEHHOIO
OpraHa Ha pEcCIyOJMKaHCKOM YpOBHE
WIH HAaUMEHOBaHUE MECTHOT'O
MPEACTABUTEIBHOTO oprasa)

oT

(Damunusi, UMsl, OTYECTBO (IIPU HATTUYUH)
3asBUTETI, yIIOCTOBEPEHUE
augHocTd Ne | BBIJIaHO (KOT[Ia, KEM))
npoxkuBaromero  (ei):
(HacelleHHbI  IMYHKT, yIWIa, JIOM,
KBapTHPA)

3asBieHUe

BoiaBuraio cBor KaHAUAATYPY Ul BKIIOUEHUA B cocTaB Paboueil rpymnmbl
1o popMupoBaHuto OOUIECTBEHHOTO COBETA B AKIIMOHEPHOM OOLIECTBE
«DkcnopTHas crpaxoBas kommnanus «KazakhExporty:

Hacrosmmum  3asiBIIeHMEM TIOATBEPXKJAr0, 4YTO S O3HAKOMIIEH C
nosioxkeHusiMu 3akoHa PecmyOmmku Kazaxcran ot 2 HosiOps 2015 roma «O6
0OIIIECTBEHHBIX COBETaX» U 00SA3YIHOCh COOMIOAaTh €ro TpeOOBaHUSI.

[Tpunararo ciemyromue T0KyMEHTHI:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

«

»

20
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